

Sbrisolina Extra Dark

ART.	DESCRIZIONE	Peso netto a pz .	Pezzi x espositor e	Espo. X Ct	TMC
11222	Espositore Sbrisolina Extra Dark	30 g	20	4	12 mesi

SBRISOLINA EXTRA DARK

Ingredienti: **Farina di frumento**, zucchero di canna grezzo, oli e grassi vegetali non idrogenati [80%] (grassi(cocco), oli (girasole), acqua), fecola di patate, vino bianco vegano, gocce di cioccolato fondente (2%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionanti lecitina di **soia**, vanillina),cacao 22-24%, agenti lievitanti: (pirofosfato acido di sodio, bicarbonato di sodio, fecola di patata), sale,aromi.

Conservare in un luogo fresco e asciutto.

ALLERGENI: Contiene glutine e soia.

Può contenere tracce di latte,uova e frutta secca a guscio.

PRODOTTO IN ITALIA.

PESO NETTO 30g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION FACTS

Valori medi riferiti a 100g / Average values for 100g

VALORE ENERGETICO / CALORIES	2038 Kj - 487 Kcal
GRASSI / FAT	22,0 g
Di cui saturi/of which saturated	9,0 g
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATES	68,0 g
Di cui zuccheri/of which sugar	23,0 g
PROTEINE / PROTEINS	7,0 g
FIBRE/fiber	5,0 g
SALE/SALT	0,34 g

Dolci Sereni S.r.l.

Via dell' Alpino,3 San Biagio di Bagnolo San Vito Mantova

Tel:0376/253503 Fax:0376/413184 www.fornosereni.it e-mail: info@dolcisereni.it